PORTARIA-TJ - 13882023
Código de validação: BBA8367CD6

PORTARIA Nº 002/2023, de 27 de março
de 2023

A Drª. Myllenne Sandra Cavalcante Calheiros de
Melo Moreira, Juíza de Direito Titular e Diretora do
Fórum da Comarca de Montes Altos, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o Provimento nº 10/2013 da
Corregedoria Geral da Justiça.

Faz saber, a quem interessar, acerca do Projeto “Casamento Comunitário” e,

então, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o horário do casamento comunitário a ser realizado no dia 0
5 de maio de 2023, no Termo Judiciário de Sítio Novo/MA, para às 10 horas (período
matutino).

Art. 2º. As demais normas e disposições da Portaria n. 001/2023, de 16 de
fevereiro de 2023, permanecem inalteradas.

Art. 3º. Publique-se.

Art. 4º. Esta Portaria deverá se publicada no órgão oficial e afixada nos
lugares de costume, na forma da lei, além de ser divulgada da forma mais ampla
possível por todos os meios de comunicação.

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO, DIRETORA DO FÓRUM DA COMARCA DE
MONTES ALTOS, aos 27 de março de 2023. Dado e passado nesta cidade de Montes Altos,
Estado do Maranhão. Eu, Janete Maria Saraiva Simão, Secretária Judicial, digitei e
subscrevi.

MYLLENNE SANDRA CAVALCANTE CALHEIROS DE MELO MOREI
Diretora do Fórum da Comarca de Montes Altos - Inicial

Vara Única de Montes Altos
Matrícula 192195

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 13882023 / Código: BBA8367CD6

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

Documento assinado. MONTES ALTOS, 27/03/2023 09:26 (MYLLENNE SANDRA CAVALCANTE CALHEIROS DE MELO
MOREI)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 13882023 / Código: BBA8367CD6

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2